
  

 Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Morskiej Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 21 stycznia 2020 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych UM.                                                                                                                                

2. Główny Specjalista ds. Gospodarki Morskiej UM. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

Posiedzenie w dniu 21 stycznia 2020 roku o godz. 1230 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski. 

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 3 głosach za. 

Protokoły z poprzednich posiedzeń komisji zostały przyjęte bez uwag. 

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

 

Ad. pkt 2 – Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za okres od dnia 30.11.2018 r. 

do dnia 31.12.2019 r. 

 

Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski zarządził głosowanie  

nad przyjęciem sprawozdania Komisji Gospodarki Morskiej Rady Miasta Świnoujście  

za okres od dnia 30.11.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Sprawozdanie zostało przyjęte, stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. pkt 3 – Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2020. 

 

Projekt planu pracy komisji na rok 2020 przedstawił Przewodniczący Komisji Gospodarki 

Morskiej Jan Borowski (załącznik nr 4 do protokołu). 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski zarządził głosowanie nad 

przyjęciem planu pracy Komisji Gospodarki Morskiej Rady Miasta Świnoujście na rok 2020. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Plan pracy komisji na rok 2020 został przyjęty, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 – Wolne wnioski. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki Morskiej Sylwia Marszałek poinformowała,  

że członkowie komisji zgłosili do Głównego Specjalisty ds. Gospodarki Morskiej, z prośbą  

o wysłanie zapytania w sprawie przeniesienia w inną lokalizację Bazy Oznakowania 

Nawigacyjnego Urzędu Morskiego.  

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski zaproponował skierowanie 

wniosku do Prezydenta Miasta, aby wystąpił do Urzędu Morskiego o informacje dotyczące 

planów Baza Oznakowania Nawigacyjnego. Następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem 

przedstawionego wniosku. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 
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Ad. pkt 5 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Gospodarki 

Morskiej Jan Borowski zamknął posiedzenie w dniu 21 stycznia 2020 roku. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Morskiej 

 

Jan Borowski 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


